



SAKSFRAMLEGG

<i>Saksnr</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
	Formannskapet - Bjugn kommune	

Saksbehandler: Ådne Røkkum

Markering av 50-års jubileum for Bjugn kommune

Sakens bakgrunn og innhold:

I 2004 er det 50 år siden kommunereformen i 1964, som førte til etableringen av Bjugn kommune slik vi kjenner den i dag med Botngård som kommunesenter.

I løpet av disse 50 årene har samfunnet gjennomgått en kraftig utvikling, med bl.a. etableringen av Botngård som skolesenter med utbygging av Fosen Gymnas (ca.1970) og Nye Fosen VGS (2007).

I tiden fremover ser man også tydelige tegn på at Bjugnsamfunnet vil oppleve utvikling og vekst, bl.a. gjennom utbyggingen av Marine Harvest sitt industrianlegg på Valsneset og utbyggingen av Ørland hovedflystasjon som enebase for jagerfly i Norge,

I løpet av 2014 har Bjugn kommune gjennomgått en del viktige og krevende prosesser, som f.eks. folkeavstemning om kommunesammenslåing med Ørland kommune.

Vi har også feiret at det er 200 år siden Norge fikk sin egen grunnlov.

Feiringen av Bjugn kommunes 50 års jubileum har blitt satt litt "på vent", med ettersom Bjugn, i alle fall for noen år framover, vil bestå som egen kommune, er det ingen grunn til å utsette en markering av det faktum at kommunen har bestått i 50 år.

Vurdering/Folkehelsevurdering/Oppsummering:

Kulturavdelingen jobber nå med å se på om det lar seg gjøre å arrangere et 50 års jubileum for Bjugn kommune i midten av oktober (ca.15. - 19. oktober). Det er ønskelig at dette sammenfaller med den offisielle åpningen av Marine Harvest sin fabrikk på Valsneset den 15.10.14.

Vi er i dialog med Bjugn Sparebank om et samarbeid om en jubileums forestilling i Bjugn kulturhus.

Det er ikke avsatt midler til formålet og tilleggsbevilgningsposten er oppbrukt. Rådmannen foreslår at kostnadene derfor dekkes av posten for tilfeldige utgifter, selv om det trolig vil medføre overskridelse, noe vi evt. må komme tilbake til på slutten av året.

Ordførerens innstilling:

1. Bjugn kommune bevilger inntil kr 50.000 til markering av 50 års jubileum for kommunen.
2. Kostnadene dekkes av posten for tilfeldige utgifter - 155.1800.

